
ДЕНЬ ВИДЫ РАБОТ ПОСЕВ КУЛЬТУРЫ

15.07  Полив и подкормка растений
 Профилактические обработки
 Удаление пасынков у томатов
 Подвязывание растений16.07

17.07

18.07

19.07

20.07

21.07

22.07

23.07

24.07  Полив
 Сбор урожая ягод, овощей, зелени.

25.07

26.06  Полив и подкормка растений
 Прополка
 Обработка от вредителей 

27.06

28.06

29.06

30.06

ЛУННЫЙ КАЛЕНДАРЬ НА ИЮЛЬ

ДЕНЬ ВИДЫ РАБОТ ПОСЕВ КУЛЬТУРЫ

1.07  Полив и подкормка растений
 Удаление сорняков 
 �Прореживание посевов
 Рыхление почвы2.07

3.07

4.07

5.07

6.07

7.07

8.07

9.07

10.07  Посев зелени, редиса и пекинской капусты
 Полив

11.07

12.07

13.07

14.07

Салат

Нейтральные
дни для посадки

Благоприятные
дни для посадки

Неблагоприятные
дни для посадки

IZHLIFE.RU

Петрушка Укроп Шпинат Редис Пекинская 
капуста


